
UCHWAŁA NR 159/XXVII/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2021 r. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r poz. 305), Rada Miasta 
Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 395.830,28 zł w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.598.693,42 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 1.202.863,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 395.830,28 zł w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 395.830,28 zł; 

2) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.484.382,58 zł pokrywa się nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
5.153.356,45 zł i przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu , wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 331.026,13 zł (w tym: rozdz.85154- 307.044,87 zł , 
rozdz. 90002 - 23.981,26 zł) 

§ 4. Dotacje udzielane z budżetu Miasta Zambrów w 2021r stanowią Załącznik Nr 3 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 116.270.076,52 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 104.058.234,64 zł, 

b) plan dochodów majątkowych -12.211.841,88 zł; 

2) Plan wydatków ogółem- 121.754.459,10 zł w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 102.851.365,63 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 18.903.093,47 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 
ustawy o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 159/XXVII/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 0,00 2 400,00 297 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 1



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00 0,00 2 400,00 297 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 000,00 0,00 2 400,00 11 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

29 438 246,00 0,00 99 194,14 29 537 440,14 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 050,00 0,00 200,00 40 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50,00 0,00 200,00 250,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 787 846,00 0,00 98 994,14 4 886 840,14 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 0,00 92 941,14 892 941,14 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 87 346,00 0,00 6 053,00 93 399,00 

758     Różne rozliczenia 24 869 455,00 0,00 2 000,00 24 871 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 470,00 0,00 2 000,00 2 470,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 470,00 0,00 2 000,00 2 470,00 

801     Oświata i wychowanie 4 144 185,00 0,00 225 981,28 4 370 166,28 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 437 692,00 0,00 225 981,28 1 663 673,28 

  80104   Przedszkola  1 983 493,00 0,00 225 981,28 2 209 474,28 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 225 981,28 225 981,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 2



    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 225 981,28 225 981,28 

852     Pomoc społeczna 2 290 966,00 0,00 75 053,00 2 366 019,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 21 653,00 51 653,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 21 653,00 21 653,00 

  85295   Pozostała działalność 28 241,00 0,00 53 400,00 81 641,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 90 396,00 90 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 90 396,00 90 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 90 396,00 90 396,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 624 500,00 -399 187,00 0,00 7 225 313,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 451 500,00 -399 187,00 0,00 1 052 313,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 3



    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 446 500,00 -399 187,00 0,00 1 047 313,00 

bieżące razem: 70 181 616,00 -399 187,00 495 024,42 70 277 453,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 437 692,00 0,00 225 981,28 1 663 673,28 

majątkowe 

600     Transport i łączność 4 297 533,02 -1 202 863,14 0,00 3 094 669,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 100 596,68 0,00 0,00 2 100 596,68 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 297 533,02 -1 202 863,14 0,00 3 094 669,88 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 100 596,68 0,00 0,00 2 100 596,68 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 196 936,34 -1 202 863,14 0,00 994 073,20 

majątkowe razem: 13 414 705,02 -1 202 863,14 0,00 12 211 841,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 887 768,68 0,00 0,00 4 887 768,68 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 291 515,00 0,00 1 502 856,00 1 794 371,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 266 300,00 0,00 1 502 856,00 1 769 156,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 502 856,00 1 502 856,00 

bieżące razem: 32 227 925,22 0,00 1 502 856,00 33 730 781,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 4



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 115 874 246,24 -1 602 050,14 1 997 880,42 116 270 076,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

6 325 460,68 0,00 225 981,28 6 551 441,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 159/XXVII/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                                   

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

5 
000,00 

5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 5 
000,00 

5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                   

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

45 
000,00 

45 
000,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 45 
000,00 

45 
000,00 0,00 0,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

3 124 
036,00 

50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 

036,00 3 074 036,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 3 124 
036,00 

50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 

036,00 3 074 036,00 363 300,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

po zmianach 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 400 000,00 363 300,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

136 
611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 

611,00 136 611,00 136 611,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 99 
911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 911,00 99 911,00 99 911,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

121 
000,00 

121 
000,00 121 000,00 40 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 
000,00 

-20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

po zmianach 121 
000,00 

121 
000,00 121 000,00 60 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

100 
000,00 

100 
000,00 100 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 
000,00 

-20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 100 
000,00 

100 
000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

40 
000,00 

40 
000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 60 
000,00 

60 
000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

60 
000,00 

60 
000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 
000,00 

-20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 40 
000,00 

40 
000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 250 
000,00 

2 250 
000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 
530,00 

-23 
530,00 -23 530,00 0,00 -23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758     Różne rozliczenia 

po zmianach 2 226 
470,00 

2 226 
470,00 2 226 470,00 0,00 2 226 

470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 

1 750 
000,00 

1 750 
000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 
530,00 

-23 
530,00 -23 530,00 0,00 -23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 1 726 
470,00 

1 726 
470,00 1 726 470,00 0,00 1 726 

470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

100 
000,00 

100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 
530,00 

-23 
530,00 -23 530,00 0,00 -23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 76 
470,00 

76 
470,00 76 470,00 0,00 76 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

35 585 
269,00 

35 585 
269,00 

34 084 
144,00 28 561 763,00 5 522 

381,00 0,00 35 803,00 1 465 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 
502,00 

-1 
502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 
413,28 

255 
413,28 29 432,00 0,00 29 432,00 0,00 0,00 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 35 839 
180,28 

35 839 
180,28 

34 113 
576,00 28 561 763,00 5 551 

813,00 0,00 35 803,00 1 689 801,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 888 
366,00 

11 888 
366,00 

11 874 
466,00 9 339 233,00 2 535 

233,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 
413,28 

255 
413,28 29 432,00 0,00 29 432,00 0,00 0,00 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

po zmianach 12 143 
779,28 

12 143 
779,28 

11 903 
898,00 9 339 233,00 2 564 

665,00 0,00 13 900,00 225 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 
661,86 

51 
661,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 661,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 51 
661,86 

51 
661,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 661,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 
688,00 

11 
688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 11 
688,00 

11 
688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
581,00 

1 
581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 1 
581,00 

1 
581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 
750,00 

85 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 85 
750,00 

85 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 
300,42 

75 
300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

po zmianach 75 
300,42 

75 
300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 
432,00 

29 
432,00 29 432,00 0,00 29 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 29 
432,00 

29 
432,00 29 432,00 0,00 29 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

27 
630,00 

27 
630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 -1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 3



502,00 502,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 
128,00 

26 
128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 
000,00 

5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 
502,00 

-1 
502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3 
498,00 

3 
498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 559 
784,00 

5 559 
784,00 2 539 841,00 1 651 981,00 887 860,00 323 

000,00 
2 576 

943,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 
626,00 

-63 
626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 
679,00 

138 
679,00 115 400,00 24 500,00 90 900,00 21 

653,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach 5 634 
837,00 

5 634 
837,00 2 655 241,00 1 676 481,00 978 760,00 344 

653,00 
2 576 

943,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

323 
000,00 

323 
000,00 0,00 0,00 0,00 323 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 
653,00 

21 
653,00 0,00 0,00 0,00 21 

653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

po zmianach 344 
653,00 

344 
653,00 0,00 0,00 0,00 344 

653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

323 
000,00 

323 
000,00 0,00 0,00 0,00 323 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 
653,00 

21 
653,00 0,00 0,00 0,00 21 

653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 344 
653,00 

344 
653,00 0,00 0,00 0,00 344 

653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

148 
241,00 

148 
241,00 28 241,00 28 241,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 
626,00 

-63 
626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 
026,00 

117 
026,00 115 400,00 24 500,00 90 900,00 0,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

po zmianach 201 
641,00 

201 
641,00 143 641,00 52 741,00 90 900,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

60 
000,00 

60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 
000,00 

-31 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 29 
000,00 

29 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 
063,00 

4 
063,00 4 063,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
600,00 

3 
600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 7 
663,00 

7 
663,00 7 663,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 
300,00 

10 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 
300,00 

-5 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 5 
000,00 

5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 
400,00 

1 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 
900,00 

20 
900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 
900,00 

20 
900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 
000,00 

9 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 
000,00 

-7 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 
000,00 

2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 
900,00 

8 
900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 8 
900,00 

8 
900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

7 
200,00 

7 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 
900,00 

-3 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4269 Zakup energii 

po zmianach 3 
300,00 

3 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4289 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 
400,00 

78 
400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 78 
400,00 

78 
400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 
000,00 

3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
626,00 

1 
626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 
626,00 

4 
626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

17 
300,00 

17 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 
500,00 

-12 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

po zmianach 4 
800,00 

4 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
300,00 

3 
300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach 3 
300,00 

3 
300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 
326,00 

2 
326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 
326,00 

-2 
326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

70 
000,00 

70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 
396,00 

90 
396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 160 
396,00 

160 
396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

70 
000,00 

70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 
396,00 

90 
396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

po zmianach 160 
396,00 

160 
396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

70 
000,00 

70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 
896,00 

85 
896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 155 
896,00 

155 
896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
500,00 

4 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

po zmianach 4 
500,00 

4 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 734 
931,26 

8 503 
931,26 8 503 931,26 324 000,00 8 179 

931,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 
000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 8 734 
931,26 

8 503 
931,26 8 503 931,26 324 000,00 8 179 

931,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 
000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 023 
981,26 

6 023 
981,26 6 023 981,26 211 800,00 5 812 

181,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

po zmianach 6 023 
981,26 

6 023 
981,26 6 023 981,26 211 800,00 5 812 

181,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 795 
399,26 

5 795 
399,26 5 795 399,26 0,00 5 795 

399,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 794 
599,26 

5 794 
599,26 5 794 599,26 0,00 5 794 

599,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

po zmianach 1 
600,00 

1 
600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

89 081 
909,60 

70 178 
816,13 

61 246 
168,13 39 268 326,00 21 977 

842,13 
4 284 

000,00 
3 038 

326,00 1 585 322,00 0,00 25 
000,00 

18 903 
093,47 

18 903 
093,47 

5 198 
612,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 
158,00 

-109 
458,00 -44 330,00 0,00 -44 330,00 0,00 0,00 -65 128,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 541 
988,28 

505 
288,28 165 632,00 44 500,00 121 132,00 21 

653,00 90 396,00 227 607,28 0,00 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 
89 477
 739,8

8 
70 574 
646,41 

61 367 470,1
3 39 312 826,00 22 054 644,

13 
4 305 6
53,00 

3 128 722,0
0 1 747 801,28 0,00 25 

000,00 
18 903 09

3,47 
18 903 093,4

7 
5 161 912,5

1 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 6



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
046,00 

-10 
046,00 -10 046,00 0,00 -10 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 
046,00 

10 
046,00 10 046,00 10 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 10 046,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
046,00 

-10 
046,00 -10 046,00 0,00 -10 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 
046,00 

10 
046,00 10 046,00 10 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

po zmianach 12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 10 046,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 
500,00 

8 
500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 8 
500,00 

8 
500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
462,00 

1 
462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 
462,00 

1 
462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

12 
000,00 

12 
000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 
046,00 

-10 
046,00 -10 046,00 0,00 -10 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 
954,00 

1 
954,00 1 954,00 0,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

31 885 
554,71 

31 885 
554,71 1 212 360,71 1 013 799,00 198 561,71 0,00 30 673 

194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
000,00 

-4 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
000,00 

4 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

po zmianach 31 885 
554,71 

31 885 
554,71 1 212 360,71 1 013 799,00 198 561,71 0,00 30 673 

194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 744 
123,71 

9 744 
123,71 909 873,71 852 560,00 57 313,71 0,00 8 834 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
000,00 

-4 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
000,00 

4 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 9 744 
123,71 

9 744 
123,71 909 873,71 852 560,00 57 313,71 0,00 8 834 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 
250,00 

4 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie -4 

000,00 
-4 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 7



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

8 830 
000,00 

8 830 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 830 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
000,00 

4 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 8 834 
000,00 

8 834 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 834 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

32 226 
719,22 

32 226 
719,22 1 550 655,22 1 307 054,00 243 601,22 0,00 30 676 

064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 
046,00 

-14 
046,00 -10 046,00 0,00 -10 046,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 
046,00 

14 
046,00 10 046,00 10 046,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 
32 226
 719,2

2 
32 226 
719,22 1 550 655,22 1 317 100,00 233 555,22 0,00 30 676 064,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 159/XXVII/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Dotacje  udzielane z budżetu  Miasta Zambrów w 2021 r. 

I. Dotacje  dla jednostek   sektora finansów publicznych. 

    Dotacje podmiotowe.  

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 340 000 

2 
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 818 000 

        Ogółem  3 158 000 
      

      

 II Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

    Dotacje celowe  
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 851 85111 6230 
Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie Sp. z 
o.o na zakup sprzętu .  200 000,00 

2 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia 
Rodziny " Caritas" na prowadzenie świetlicy profilaktycznej   z 
możliwością dożywiania osób uzależnionych  67 000,00 

3 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta " 
Ostoja" na prowadzenie zajęć grupowych z osobami 
uzależnionymi i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz 
utrzymanie świetlicy dla osób uzależnionych. 46 000,00 

4 
852 85228 2360 

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd 
Okręgowy w Białymstoku 344 653,00 

5 
853 85311 2360 

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych 40 000,00 

6 
926 92605 2820 

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o sporcie. 655 000,00 

7 926 92605 2360 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 30 000,00 

        Ogółem 1 382 653,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD6A85-F32C-41CB-AA5E-85A1E72C3FA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021r.
	Zalacznik 3 Dotacje  udzielane zbudżetu  Miasta Zambrów w2021r.

